
HORAIRES Briefing Pilotes

Mono PASSION S9    8h30

AVENIR'Cup S9    9h00

1300 MITJET S9    9h30

CATERHAM 1,6l S9  10h00

CATERHAM 2.0l S9  10h00

TTE Endurance S9  16h30

Pré-Grille Début Fin Durée Interv Plateau Session

14:00 14:25 0:25 0:10 Essais privés 1

14:35 15:00 0:25 0:10 Essais privés 2

15:10 15:35 0:25 0:10 Essais privés 3

15:45 16:10 0:25 0:10 Essais privés 4

16:20 16:45 0:25 0:10 Essais privés 5

16:55 17:20 0:25 0:10 Essais privés 6

17:30 17:55 0:25 0:10 Essais privés 7

18:05 18:30 0:25 Essais privés 8

Pré-Grille Début Fin Durée Interv Plateau Session

8:00 8:25 0:25 0:10 Essais privés 9

8:35 9:35 1:00 0:10 Essais privés 10

9:45 10:10 0:25 0:10 Essais privés 11

10h10 10:20 10:40 0:20 0:10 Essais qualificatifs

10h40 10:50 11:10 0:20 0:10 Essais qualificatifs

11h10 11:20 11:45 0:25 0:10 Essais qualificatifs

11h45 11:55 12:15 0:20 1:15 Essais qualificatifs 1

13h20 13:30 13:50 0:20 0:15 Essais qualificatifs 1

13h35 - 13h55 14:05 14:25 0:20 0:15 Course 1

14h10 - 14h30 14:40 15:10 0:30 0:15 Course 1

15:25 15:50 0:25 0:15 Essais privés 12

15h35 - 15h55 16:05 16:25 0:20 0:15 Course 1

16h10 - 16h30 16:40 17:00 0:20 0:15 Course 1

16h45 - 17h05 17:15 17:45 0:30 0:15 Course 1

17h30 - 17h50 18:00 18:20 0:20 0:10 Course 2

18h20 18:30 19:10 0:40 Essais qualificatifs

Pré-Grille Début Fin Durée Interv Plateau Session

  7h30 -   7h50 8:00 8:20 0:20 0:15 Essais qualificatifs 2

  8h05 -   9h05 8:35 8:55 0:20 0:10 Course 3

8h55 9:05 9:25 0:20 0:15 Essais qualificatifs 2

  9h10 -   9h30 9:40 10:00 0:20 0:15 Course 2

  9h45 - 10h05 10:15 10:35 0:20 0:15 Course 2

10h20 - 10h40 10:50 11:20 0:30 0:15 Course 2

11h05 - 11h25 11:35 11:55 0:20 0:15 Course 4

11h40 - 12h00 12:10 12:40 0:30 1:10 Course 2

13h10- 13h40 13:50 17:50 4:00 Course

Horaires pré-grille

Vendredi 8 - Samedi 9 - Dimanche 10

JUIN 2018

COUPES de CHARADE
Horaire V2

TTE / 1300 MITJET / CATERHAM 2l & 1,6l / AVENIR'Cup / Monoplaces Passion

V8 14h00-18h30

S9   7h45-  8h15

V8 14h00-19h30

S9   8h00-  8h30

TTE Endurance

ESSAIS PRIVES

25 mn =>   65 €

60 mn => 135 €

Aucune séance remboursée

quel que soit le motif

V8 14h30-19h00

S9   7h30-  8h00

V8 14h30-19h00

S9   8h00-  8h30

V8 14h30-20h00

S9   8h30-  9h00

CATERHAM 1,6l

AVENIR'Cup

V8 14h30-19h00

S9   8h30-  9h30

V8 14h00-19h30

S9   8h00-15h00

V8 14h30-20h00

S9   8h30-15h30

VENDREDI 8 JUIN 2018

TTE Endurance

SAMEDI 9 JUIN 2018

1300 MITJET

Monoplaces PASSION

V2 du 15052018

Permutation Essais N° 10&11

CATERHAM 1,6l

PAUSE

CATERHAM 2l

1300 MITJET

CATERHAM 1,6l

CATERHAM 1,6l

CATERHAM 2l

Monoplaces PASSION

AVENIR'Cup

1300 MITJET       (10+5+10 mn)

TTE Endurance

Monoplaces PASSION

AVENIR'Cup

CATERHAM 2l

1300 MITJET

TTE Endurance

DIMANCHE 10 JUIN 2018

CATERHAM 1,6l

1300 MITJET

CATERHAM 2l

Monoplaces PASSION

AVENIR'Cup

CATERHAM 1,6l

1300 MITJET

CATERHAM 2l

PAUSE

TTE Endurance

FIN du MEETING

CATERHAM 2l

1300 MITJET

VERIFICATIONS 

ADMINISTRATIVE

VERIFICATIONS 

TECHNIQUES

V8 14h00-18h30

S9   8h00-  9h00

V8 14h30-19h00

S9   8h30-  9h30

TTE Endurance

V8 14h00-18h30

S9   7h00-  7h30

V8 14h00-18h30

S9   8h00-  9h00


